
‘Stadı ya siz yapın ya da ‘Stadı ya siz yapın ya da 
Büyükşehir’e tahsis edin’Büyükşehir’e tahsis edin’

İki dev firmadanİki dev firmadan
İzmir’de işbirliğiİzmir’de işbirliği

KARŞIYAKA Stadı’nın yapımının yılan hikayesine 
döndüğünü söyleyen CHP İzmir Milletvekili Rıfat 
Nalbantoğlu, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum ile Gençlik ve Spor Bakanı Os-
man Aşkın Bak’a seslenerek, “Stat için ayrılan alanla 
ilgili yoksa başka bir plan ya da projeniz mi var? Yok-
sa oraya stadı ya yapın ya da yapılması için Büyükşe-
hir’e tahsis edin” dedi. Nalbantoğlu, Karşıyaka Stadı 
inşaatına bir türlü başlanamamasının sorumlusunun 
ilgili bakanlıklar olduğunun altını çizdi.
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İŞ kazalarının hala ciddi bir sorun olduğunu 
söyleyen Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan, “Bakanlık olarak, riskleri mini-
mum seviyeye indirecek her türlü adımı tereddüt 
etmeden atıyoruz. Tek bir çalışanımızın dahi 
mesleği sebebiyle hayatını kaybetmediği sağlıklı 
ve güvenli bir çalışma hayatı temel önceliğimiz. 
Bu hususta yasal altyapıdan farkındalık kampan-
yalarına kadar her türlü uygulamayı hayata 
geçirmiş durumdayız” dedi. 

GÜZELBAHÇE Be-
lediye Başkanı Mustafa 
Günay, Güzelbahçe 
Atatürk Mahallesi’ne 
GÜZMAR Market açı-
lışını yaptı. Temel gıda 
ve ihtiyaç ürünlerini 
üreticiden aracısız alıp 
satacaklarını söyleyen 
Günay, “Vatandaşı 3 
harfli marketlere muh-
taç etmeyeceğiz. Bizden 
daha ucuza kimse 
satamayacak” dedi. 4

GÜZMAR
3 harflilere
rakip oldu

İnternet
sitemize
QR KODU QR KODU 
okutarak 
ulaşabilirsiniz.
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SERAMIK sektörünün öncü markalarından 
NG Kütahya Seramik ile Mehmet Ceylan Yapı, 
İzmir’de gerçekleştirdikleri tanıtım gecesiyle 
stratejik iş ortaklıklarını kamuoyuna duyurdu. NG 
Kütahya Seramik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan 
Güral, işbirliği ile yalnızca yeni ürünler değil, aynı 
zamanda yapılara yenilikçi bir vizyon kazandır-
mayı hedeflediklerini vurgularken Mehmet Ceylan 
Yapı Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ceylan da 
oluşan bu sinerjinin bölgedeki yapı sektörüne 
büyük katkı sağlayacağını kaydetti. 

www.yenibakishaber.com
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Güvenilir ve tarafsız haberin adresi Fiyatı 5 TL

Ömer Ömer 
CeylanCeylan

KURBAN Bayramı öncesi ikinci el araç 
sektörde bayram bereketi yaşandığını söyleyen 
İzmir Otokent Yönetim Kurulu Başkanı Feyzi 
Demir, “Son 20 gündür hareketlilik çok arttı. 
Bir kaç ay öncesine kadar araçları koyacak yer 

bulamazken şimdi satışlar arttı ve yerleri hızla 
boşalıyor. Otokent’te normalde 8 bin civarında 
araç varken bu satışlarla 6 binin bile altına indi. 
Burada hizmet veren 2 noterde de vatandaşlar 
devir işlemleri için kuyruk oluşturdu” dedi.

1 YILDA 150 1 YILDA 150 
MİLYARMİLYAR
SİGARA İÇTİK       SİGARA İÇTİK       3

Sıfıra zam gelince ikinci eldeSıfıra zam gelince ikinci elde
bayram öncesi bayram yaşandıbayram öncesi bayram yaşandı

‘Öncelik işçimizin‘Öncelik işçimizin
sağlık ve güvenliği’sağlık ve güvenliği’

TÜRKÇE bilmeyenle-
rin bile beden 
hareketleri ve 
mimiklerle 
anlayaca-
ğı Lecoq 
tekniğiyle 
hazırlanan 
‘Şehir-
ler, Yollar, 
Hikayeler’ tiyatro 
oyunu 30 Mayıs’ta prö-
miyere çıkacak. İzBBŞT 

tarafından sahnelenecek 
oyunda dünya 

üzerinde bugün 
milyonlarca 
insanın 
etkilendiği 
‘zorunlu 
göç’ konusu 

sahnelene-
cek. Oyunun 

gelecek sezon 
itibariyle sanatseverlerle 

buluşması planlanıyor.

Filiz
Erol

Sıfır kilometre 
araçlara zam 
gelince vatandaş 
hem yaz sezonunu 
hem de bayramı 
düşünerek ikinci 
ele yöneldi. İkinci 
el araçlara ilgi 
artınca oto galeriler 
boşaldı, noterlerde 
kuyruk oluştu

GENÇLERIN diplomayı aldıktan sonra iş 
hayatına atılıp atılamayacaklarının belirsizliği 
veya kendi alanlarında iş bulamama endişesi 
nedeniyle kaygılarının arttığını söyleyen Psiko-

log Esra Yüce, “Gençler toplumsal beklentiler, 
ekonomik baskılar ve kişisel hedeflerle yüzle-
şirken, yeterlilik algısında sarsılma, amaç-
sızlık hissi ve motivasyon kaybı yaşayabilir. 

Maalesef ülkemizde her 100 gençten sadece 
48’i mezun olduğu alanda iş bulabiliyor. 
Diğerleri ise başka sektörlerde olsa bile 
iş bulamama korkusu yaşıyor” dedi.

Doğru inovasyona 
giden yollar nelerdir?-1

Umut Tosunlar
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Zaman 
zaman içinde

Yeliz Ünal
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‘LECOQ’LU OYUN
PRÖMIYERE HAZIR

DEPRESYONDEPRESYON
MEZUNIYETIMEZUNIYETI

7

EVINDE bu se-
zon çok başarılı 
sonuçlara imza 

atan Sarı-Kırmı-
zılı ekip Gözte-
pe, önceki gün 

evinde 
konuk ettiği 

lig şampiyonu 
Galatasaray’a 2-0 
yenilerek sezona 
buruk bir şekilde 

veda etti.

Ülkemizde her 100 gençten sadece 48’i mezun olduğu bölümle ilgili bir işte çalışabiliyor. İş Ülkemizde her 100 gençten sadece 48’i mezun olduğu bölümle ilgili bir işte çalışabiliyor. İş 
bulamayacağına inanan gençlerin çoğu, mezuniyeti depresyonun başlangıcı olarak görüyorbulamayacağına inanan gençlerin çoğu, mezuniyeti depresyonun başlangıcı olarak görüyor
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EFELER YOLU EFELER YOLU ULTRA ULTRA 
TRAILTRAIL SONA ERDI SONA ERDI

İZMIRİZMIR’in Ödemiş ilçesi ’in Ödemiş ilçesi 
Birgi Mahallesi’nde 24-Birgi Mahallesi’nde 24-
25 Mayıs tarihlerinde 25 Mayıs tarihlerinde 
ilk kez gerçekleştirilen ilk kez gerçekleştirilen 
Efeler Yolu Ultra Trail Efeler Yolu Ultra Trail 
sona erdi. 6 ülkeden sona erdi. 6 ülkeden 
256 sporcunun katıl-256 sporcunun katıl-
dığı organizasyonda dığı organizasyonda 
dereceye girenler dereceye girenler 
ödüllerini aldı.ödüllerini aldı.
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Ben PandoraBen Pandora
27 Mayıs 2025, Salı - 20:30

Türk tiyatrosunun geleneksel öğeleri 
ve anlatım biçimine modern bakış açısı 
eklenerek dünyanın ilk ölümlü belki de 
ölümsüz kadını Pandora’nın hikayesi bir 
kara mizah olarak anlatılır. 

26 Mayıs 2025, Pazartesi - 20:30

Birsu Hafızoğlu ve Selman Gökyar, 
ilişkilerin inişli çıkışlı, samimi ve kahkaha 

dolu hikâyelerini interaktif bir sahne 
performansıyla anlatıyor. İzleyicinin de 

hikâyeye dahil olduğu bu programda, her-
kes kendi aşkına bir yerlerden rastlayacak.

29 Mayıs 2025, Perşembe - 20:30

Kariyerine Türkiye’de başlayıp, Avru-
pa’ya giderek dünya çapında bir “star’’ olan 

Dario Moreno, ödüllü yazar Kosta Korti-
dis’in özgün üslubu ile sahneye taşıyacağı 

“Bayanlar Baylar Dario Moreno” ile ölü-
münden 56 yıl sonra yendiden doğuyor.

27 Mayıs 2025, Salı - 21:00

Maskeleriyle kimliklerini sır gibi 
saklayan, mistik ve sakin bir sound’a sa-
hip olan Glass Beams , “Taurus”, “Kong”, 

“Rattlesnake” gibi gözde şarkılarıyla 
tanınıyor. Grup, eski ve yeni arasında 
bir müzik dalgası yaratmayı başardı.

28 Mayıs 2025, Çarşamba - 20:30

Kişot ve Sancho, karanlıkla yüz-
leşebilmek için uzun bir süredir yol 
almaktadırlar. Bu yol onları pek çok 
maceraya sürüklese de Sancho’nun 
aklında sadece zengin olmak vardır. 

Don Kişot’un ÖlümüDon Kişot’un Ölümü

Aşk ListesiAşk Listesi

HAZIRLAYAN
DİLEK YARDIMCI

Glass BeamsGlass Beams

29 Mayıs 2025, Perşembe - 20:00

Sahne Tozu Tiyatrosu Haldun Dormen SahnesiSahne Tozu Tiyatrosu Haldun Dormen Sahnesi

Alsancak Tarihi Havagazı FabrikasıAlsancak Tarihi Havagazı Fabrikası

Tiyatro Kök35Tiyatro Kök35

İzmir Nazım Hikmet Kültür Merkeziİzmir Nazım Hikmet Kültür Merkezi

Sahne Tozu Tiyatrosu Göksel Kortay SahnesiSahne Tozu Tiyatrosu Göksel Kortay Sahnesi

Aşk Olsun Talk ShowAşk Olsun Talk Show

6:45 KK Bornova6:45 KK Bornova

Rivayet odur ki: “Zaman öyle 
yaklaşır, peş peşe gelir, hızlanır ki; 

bir sene bir ay, bir ay bir hafta, bir hafta 
bir gün, bir gün bir saat, bir saat bir ateş 
kıvılcımı kadar olur.”

Bu söz, bir çağın hızını, bir devrin 
nabzını tek cümlede özetliyor sanki. 
Bize de öyle geliyor mu gerçekten? 
Zaman gittikçe mi hızlanıyor? Sahi, 
zaman gerçekten mi hızlandı, yoksa biz 
mi hızla tükeniyoruz?

Kimileri için zaman su gibi akarken, 
kimileri için kurumuş bir kuyunun 
sessizliği gibi...

Günler geçiyor, aylar akıyor, bir 
bakıyoruz yıl bitmiş… Sabah kahvaltısı 
daha yeni yapılmışken akşamın serinliği 
pencerelere vuruyor. Peki, zaman ger-
çekten hızlandı mı? Yoksa onu algılayan 
bizler mi değiştik?

Zaman, insanlığın en büyük bilme-
cesidir. İnsanoğlu ateşi bulduğunda za-
manı ölçmek için güneşe baktı, toprağa 
tohum ektiğinde mevsimlerle konuştu, 
medeniyet kurduğunda takvim yaptı, 
sanayi devrimiyle saate hapsoldu. Ve 
sonra, bir gün Einstein çıktı dedi ki:

“Zaman mutlak değildir. Zaman, 

gözlemcinin hareketine göre 
değişir.”

Einstein’ın izafiyet teorisi, 
zamanın sabit olmadığını, hız ve 
kütle gibi unsurlarla esneyebil-
diğini ispatladı. Örneğin, Dünya 
yüzeyine göre çok hızlı giden bir 
uzay gemisindeki astronot için 

zaman daha yavaş akar. Bu, bilimsel bir 
gerçek.

Ama yalnızca fiziksel değil; zaman, 
psikolojik olarak da bükülüyor. Mutlu 
anlarda hızla geçiyor, acı çekerken 
uzuyor. Sıkıldığımız bir toplantı bir 
gün gibi gelirken, sevdiğimizle geçen 
bir gün göz açıp kapayıncaya kadar 
bitebiliyor.

Bu noktada şu soru beliriyor: Za-
manın akışı mı değişiyor, yoksa biz mi 
zamanı farklı şekillerde “yaratıyoruz”? 
Zaman, evrende var olan bilinçli varlık-
ların toplam karar alma hızıyla akıyor 
olabilir.

Düşünelim: Eğer bir galakside hiçbir 
bilinçli varlık yoksa orada zaman geçi-
yor mudur? Fiziksel olarak elbette, saat 
tik tak eder, gezegen döner, yıldızlar 
ölür. Ama bunları “ölçen” ya da “anlam-
landıran” biri yoksa zaman gerçekten 
“yaşanmış” sayılır mı? Bu, elbette 
bilimsel olarak kanıtlanmış bir gerçek 
değil. Ama insana şu soruyu sordurtu-
yor: Zaman mı bizi taşıyor, yoksa biz 
mi zamanı yaratıyoruz?

Zamanın yalnızca bir ölçü değil, bir 

“yaşantı” olduğunu kabul edersek, o 
zaman şunu da düşünebiliriz:

Zaman, evrende var olan bilinçli var-
lıkların toplam karar alma hızına bağlı 
olarak akıyor olabilir. Bu bir varsayım 
elbette. Ama düşünmesi heyecan verici.

Bir galakside, hiçbir canlının bulun-
madığı bir gezegende, milyarlarca yıl 
geçse de hiçbir anlam oluşmaz. Oysa 
Dünya’da, bir saniyede alınan kararlar, 
yaşanan aşklar, hissedilen korkular, edi-
len dualar zamanın kıvamını değiştirir. 
Belki de zaman, evrenin bilinçli var-
lıklara verdiği bir “yanıt ”tır. Düşünce 
varsa zaman akar. Karar varsa gelecek 
doğar.

Eskiler demiş ki: “Aç aman bilmez, 
çocuk zaman bilmez.”

Gerçekten de çocuklar için zaman 
sonsuzdur. Tatil hiç bitmeyecek gibidir, 
oyunlar bir ömür sürebilir. Oysa yaş al-
dıkça zaman daralır. Anlamlar yoğunla-
şır, zamanın kıymeti artar. Her yıl biraz 
daha hızlanır sanki.

Bunun bir açıklaması var: Yaş iler-
ledikçe, her yeni yıl, hayatın toplamına 
oranla daha küçük bir parça olur. Beş 
yaşındaki bir çocuk için bir yıl, hayatı-
nın % 20’sidir. Elli yaşındaki bir insan 
içinse yalnızca % 2’si.

Bu yüzden çocuklar sabırsızdır, 
yaşlılar duygusal.

Zamanı saatle, takvimle, kronomet-
reyle ölçüyoruz. Ama aslında onu ölçer-
ken şekillendiriyoruz da. Zihnimizdeki 

zaman; duygularımız, düşüncelerimiz 
ve beklentilerimizle yoğruluyor.

Belki de zaman dediğimiz şey, 
evrenin değil, bilincin bir yansımasıdır. 
Ya da daha ileri gidip şunu diyebiliriz: 
Bilinç, zamanı var eden şeydir. Böyle 
düşününce şu atasözü bile bambaşka 
bir anlam kazanıyor: “Zaman her şeyin 
ilacıdır.”

Belki de bu yüzden zamanı “geçir-
mek” değil, “yaşamak” gerekir. Çünkü 
zaman bir nehir değil, bir aynadır. Ona 
ne verirsen, sana onu yansıtır.

Modern insan, zamanla bir yarışa 
girmiştir. Daha çok iş, daha çok plan, 
daha çok “yetişmek”. Oysa zamanı 
yarıştırmak yerine onunla barışmak ge-
rekir. Çünkü zaman, yenilmesi gereken 
bir düşman değil; dinlenilmesi gereken 
bir dosttur.

Belki de en büyük bilgelik, zama-
nın akışını değiştirmek değil, onu fark 
ederek yaşamakta saklıdır.

Tıpkı Mevlânâ’nın dediği gibi: 
“Sen zamanı harcarken, zaman da seni 
harcar.”

Zaman ne bir saat kadar mekanik, ne 
bir takvim kadar düzenli, ne de bir teori 
kadar sabittir.

Zaman, biraz hayal, biraz nefes, biraz 
da farkındalıktır. Zamanla savaşılmaz. 
O, ancak sevilerek anlaşılır.

Ve unutmayın, Ylz der ki:
Zamanın kıymeti, onun hızında 

değil; içinde taşıdığınız anlamdadır.

Zaman 
zaman içinde

yelizmeb@gmail.comYeliz Ünal

Bayanlar Baylar Dario MorenoBayanlar Baylar Dario Moreno

Levent Üzümcü’nün genel 
sanat yönetmenliğinde re-

pertuvarına üç farklı oyun daha 
ekleyerek İzmirli sanatseverlerle 
buluşan İzmir Büyükşehir Be-
lediyesi Şehir Tiyatroları, yeni 
oyunu “Şehirler Yollar Hikaye-
ler”in prömiyerini gerçekleştir-
mek için gün sayıyor. Yasin Yü-
rekli’nin yazıp yönettiği, fiziksel 
anlatımın ön planda olduğu 
oyunun prömiyeri 30 Mayıs saat 
20.00’de İzBBŞT İsmet İnönü 
Sahnesi’nde yapılacak. Hareketi 
merkezine alması nedeniyle, be-
den dilinin yarattığı evrenselliğe 
dayanan oyun, dünya üzerinde 
bugün milyonlarca insanın 
etkilendiği “zorunlu göç” olgusu 
üzerinde duruyor. 

Lecoq Tekniğiyle hazırlandı
“Şehirler Yollar Hikayeler” 

oyunu Türkçe bilmese dahi 
7’den 70’e izleyen herkesin ra-
hatlıkla anlayabilmesi için Lecoq 
Tekniği’ne dayanılarak hazır-
landı. Oyun 
bu sayede, 
kendi alanın-
da Türkiye 
ve dünyada 
sahnelenen az 
sayıdaki tiyatro 
eserinden biri 
olacak. Lecoq 
Tekniği bedenin 
merkezde 
olduğu, mim, 
mask ve hareket 
temelli doğaçla-
malarla oyun-
cunun yaratıcı 
ifadesini geliştir-
meyi amaçlayan fiziksel tiyatro 

yöntemi olarak anılıyor. İzBBŞT 
prömiyerin ardından gelecek 
sezon itibariyle oyunu sanatse-
verler ile buluşturmayı planlıyor.

Geniş oyuncu kadrosu
Geniş oyun-

cu kadrosuyla 
dikkat çeken 
“Şehirler Yollar 
Hikayeler”in 
koreografisinde 
Çınla Okoldan, 
müziklerinde 
Nadir Kaya, dra-
maturjisinde de 
Duygu Kankay-
tsın Çelenk’in 
imzası bulunu-
yor. Oyunda 
Berivan Kater, 
Ceren Par-
lar, Doğukan 

Yeşil, Ecem Aydın, Ege Derin, 

Hayriye Çam, Hasan Özyürek, 
İbrahim Göksel Kart, İrem 
Düzgünsıvacı, Çayan Kara-
taş, Nazlı Güntürkün, Nermin 

Sargut, Pelinsu Karayel, Rüya 
Erdoğan, Selen Bayındır, Selin 
Kahraman ve Zeynep Güngö-
renler rol alıyor.

‘Şehirler, Yollar, Hikâyeler’in 
PRÖMIYERI 30 MAYIS’TA

İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir Şehir Tiyatroları (İzBBŞT), evrensel bir oyun olma 
iddiasıyla yola çıkacak Şehirler Yollar Hikayeler’in prömiyerini 30 Mayıs’ta gerçekleştirecek

Murat
Ervin

BORNOVA Belediyesi’nin ev 
sahipliğinde Uğur Mumcu Kültür 
ve Sanat Merkezi’nde gerçekleşen 
Emek Romanları Sergisi, işçi sınıfı-
nın sesi olan roman kahramanlarını 
ve onları yazan yazarları bir araya 
getirdi. Araştırmacı-yazar Mazlum 
Vesek’in hazırladığı sergi, 1927’den 
günümüze Türkiye edebiyatında 
emeği, alın terini ve sınıf müca-
delesini anlatan 50’den fazla eseri 
okurla buluşturdu. Sergide Orhan 
Kemal’den Yaşar Kemal’e, Vedat 
Türkali’den Samim Kocagöz’e, 
Reşat Enis’ten Mahmut Yesari’ye 
uzanan geniş bir yelpazede, emek-

çilerin, köylülerin, göçmenlerin ve 
sendikacıların hikâyeleri yer aldı. 
Sergi boyunca ziyaretçiler, roman 
sayfalarından fırlayan karakterlerle 
bir Türkiye panoramasıyla karşılaş-
tı. Boşnak Kızı Cemile’den Gece-
kondulu İbo’ya, Çocuk Memet’ten 
yönetmen Gündüz Abi’ye kadar bir-
çok karakter, emek tarihinin sessiz 
tanıkları olarak yeniden can buldu. 
Sergiyi hazırlayan Mazlum Vesek, 
“İşçi sınıfı, yeryüzünün coşkun bir 
seli olarak bu sergide kendine yer 
buldu. Buradaki romanlar o selin 
kendisi ve bıraktığı izlerdir” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

‘Emek Romanları’ seyirciyle buluştu

Mazlum Mazlum 
VesekVesek

İZMIR Büyükşehir Belediyesi kentin kültü-
rel dokusunda iz bırakmış İzmirli bestecileri 
Ahmed Adnan Saygun Sanat Merkezi’nde 
(AASSM) düzenlenen konserle andı. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi sanatçısı İnanç Menek-
şe’nin sanat yönetmenliğini yaptığı program-
da İzmir Devlet Klasik Türk Müziği Korosu 
ses sanatçısı Eda Özay Narlıoğlu ile İnanç 
Menekşe sahne aldı. 

Gecede bestesi Avni Anıl, Necdet Tokat-
lıoğlu, Necip Mirkelamoğlu, Rüştü Şardağ, 
Sadi Hoşses, Yılmaz Yüksel, Rakım Elkutlu 
ve Yusuf Nalkesen’e ait şarkılar seslendirildi. 
Geceye bestekarların aileleri, sivil toplum 
örgütleri temsilcileri, İzmir Büyükşehir Be-
lediyesi bürokratları ve sanatseverler katıldı. 
HABER MERKEZİ

AASSM’de İzmirli 
bestekarlar anıldı
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Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
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Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
FEYAZ TATAR

Haber Müdürü
TIMUÇIN ÇELEBI

Haber Müdürü
ÖZGE UĞULU

1982 yılında Yılmaz Güney’in senaryosu-
nu yazdığı ve Şerif Gören ile birlikte yönettiği 
Yol filmi, Cannes Film Festivali’nde Altın 
Palmiye ödülünü aldı

1957 yılında 
Abant’ta meydana 
gelen 7,1 büyüklü-
ğündeki depremde 
52 kişi öldü.

SODEP SODEP 
KURULDUKURULDU

ABANT’TA ABANT’TA 
7.1’LİK DEPREM7.1’LİK DEPREM

‘YOL’A ALTIN PALMİYE‘YOL’A ALTIN PALMİYE

1897 
yılında, 
Bram 
Stoker’ın 
dünyaca 
ünlü 
Dracula 
romanı 
basıldı.

‘DRACULA’ ‘DRACULA’ 
BASILDIBASILDI

2003 yılında  Ukrayna Havayolları’na ait bir uçak, 
Trabzon’un Maçka ilçesi yakınlarında düştü. 
İspanyol Barış Gücü askerlerini taşıyan uçakta, 62 
asker ile 13 kişilik mürettebat öldü.

MAÇKA’YA UÇAK DÜŞTÜMAÇKA’YA UÇAK DÜŞTÜ

İkinci el araçlara İkinci el araçlara 
bayram erken geldibayram erken geldi
Kurban Bayramı’nın yaklaşması ikinci el araç piyasasını hareketlendirdi. 2 aydır süren hareketliliğin 
bayram dolayısıyla arttığını kaydeden Otokent Başkanı Feyzi Demir, “Noterlerde kuyruk var. 600 bin 
TL’lik ve 1 milyon TL’lik araçlar çok hızlı satılıyor. Daha çok aileye uygun araçlar tercih ediliyor” dedi

Kurban Bayramı öncesinde ikinci el 
otomobil piyasasında dikkat çekici bir 
hareketlilik yaşanıyor. Hem bü-

yükşehirlerde hem de taşrada ikinci el araç 
alım-satımlarında belirgin bir artış gözlemlenir-
ken, İzmir’de faaliyet gösteren oto galericiler 
haftalardır bekledikleri canlılığı yaşamaya 
başladı. Sektör temsilcileri, artışta bayram ve 
yaz tatili öncesi vatandaşların bireysel ulaşım 
ihtiyaçlarının etkili olduğunu belirtirken, tatil 
planları yapan vatandaşların, hem uzun yol 
güvenliği hem de toplu taşıma alternatifle-
rinden bağımsız hareket edebilme arzusu 
nedeniyle araç talebinde bulunduğu vurguladı. 
Öte yandan döviz kurundaki yükseliş ve sıfır 
araçlara erişimin zorlaşması, alıcıları ikinci el 
pazarına yönlendiren başlıca etkenler arasında 
yer alıyor.

‘Noterlerde kuyruk var’
Nisan ve Mayıs ayı itibariyle ikinci el araç 

piyasasında hareketliliğin arttığını kaydeden 
İzmir Otokent Yönetim Kurulu Başkanı Feyzi 
Demir, bayramla birlikte gelen yaz aylarının 

piyasayı canlandıracağını söyledi. Demir, “Son 
2 aydır ikinci el araç piyasasında hareketlilik 
var. Son 20 gündür ise bu hareketlilik çok 
daha fazla arttı. Otokent’te araçları koyacak 
yer bulamıyorduk, önemli bir park sorunumuz 
vardı. Yaz dönemine giriş yapıldığı andan 
itibaren satışlar arttı. Normalde 8 bin civarında 
araç varken bu satışlarda 6 bin civarında araç 
kalırdı. Şu anda bu sayıdan bile az araç kaldı. 
Otokent’te bulundan 2 noterde de işlem kuy-
rukları arttıkça artıyor. Herkes bütçesine göre 
uygun bir araç bulabiliyor” dedi.

‘Konfor tercih sebebi’
Ailelerin bayram ziyaretleri ve tatil planları 

için rahat edebileceği 

konforda araçlara yöneldiğini vurgulayan 
Demir, genellikle memur kesimin tercih 
ettiği araçların hızla satıldığını belirtti. 
Demir, “Daha çok 600 bin TL ve 1 milyon 
TL civarındaki araçlar satılıyor ama 500 
bin TL ile 800 bin TL arasındaki araçlar 
çok daha kolay alıcısını buluyor. Genellik-
le memur kesimin tercih ettiği modellerde 
ve aileler için uygun olan araçlar talep 
ediliyor. Sıfır araçların fiyatlarındaki artış, 
ikinci eli hem kullanım hem de yatırım 
aracı olarak daha cazip hale getiriyor. 
2 aydır yaşanan hareketlilik Kurban Bayra-

mı nedeniyle daha da hareketlendi. Arife 
gününe kadar bu hareketliliğin devam 
etmesini bekliyoruz. Yaz döneminde de bu 
hareketliliğin devam edeceğini düşünüyo-
rum çünkü yaz döneminde genelde satışlar 
daha çok artıyor. Tatile gitmek isteyen 
aileler araç ihtiyacını karşılamak için bu 
dönemde daha çok araç satın almaya 
yönelirken, model yükseltmek isteyenler 
de biraz olsun kar etmek amacıyla bu 
dönemde daha çok araç satıp alıyor. Bu 
yıl satışların iyi olacağını düşünüyorum” 
ifadelerini kullandı.  

İzmir’deki ikinci el araç piyasasında, 
özellikle sedan ve hatchback kasa tiplerine 
yönelik talep dikkat çekici seviyelere ulaştı. 
Şehir içi kullanımda sundukları pratiklik ve 
yakıt tasarrufu nedeniyle hatchback araçlara 
yönelim artarken, uzun yol konforu ve 

geniş bagaj hacmi gibi avantajlarıyla sedan 
modeller de alıcılar tarafından tercih ediliyor. 
Alım-satım işlemlerinde en çok ilgi görenler 
ise 2015 ile 2020 model yılları arasındaki 
araçlar. Öte yandan, küçük işletme sahipleri-
nin ve şehir içi dağıtım yapan kullanıcıların 

talepleri doğrultusunda hafif ticari araçlara 
olan ilgi de artmış durumda. Özellikle 
panelvan tipi araçlar, hem bireysel kullanım 
hem de ticari faaliyetler için uygun yapıları 
sayesinde ikinci el pazarında alıcı bulmaya 
devam ediyor.

5-10 yaş arası revaçta

Çevrim içi araç platformlarının analiz-
lerine göre, mayıs ayının ilk haftasından 
itibaren talepte hızlı bir yükseliş gözlem-
lendi. İlanlardaki ortalama görüntülenme 
sayısı bir önceki aya göre yüzde 8 artış 
gösterirken, fiyatlarda da kademeli bir 
yükseliş dikkat çekti. Motorlu Araç Satıcı-
ları Federasyonu’nun (MASFED) verilerine 
göre, yılın ikinci çeyreğinde toplam ikinci 
el araç satışlarının 3,5 milyon adede yak-
laşması bekleniyor. Kurban Bayramı’na 
sayılı günler kala hareketliliğin sürmesi, 
sektörde yaz ayları boyunca da canlılığın 
korunacağı yönünde beklenti oluşturdu.

3,5 milyon adete ulaşacak

İZMIR Ekonomi Üniversitesi (İEÜ), 
31 Mayıs Dünya Tütünsüz Günü 
nedeniyle Elden Ele uygulamasını 
hayata geçirdi. Rektör Prof. Dr. Yusuf 
Hakan Abacıoğlu ve Göğüs Hasta-
lıkları ve Tüberküloz Uzmanı Prof. 
Dr. Oğuz Kılınç, kampüsü dolaşarak 
öğrencilerin avuçlarına sigara ile ilgili, 
‘Merhaba tütün, nikotin bağımlılığı 
tedavi edilebilir bir hastalıktır. Siz 
ya da sevdiğiniz birileri bu hastalığa 
sahipse bu bağımlılıktan kurtulmak 
isterseniz internet adresimiz üzerinden 
bize ulaşmanız yeterlidir’ yazılı bir 
mesaj bıraktı. Mesajı okuyan gençler 
de kendi aralarında mesajı birbirlerine 

ileterek farkındalık oluşturdu. Prof. Dr. 
Kılınç, “Mesajlı uygulamanın önce İz-
mir’de sonrasında da ülkede bir yaygın 
proje haline gelmesi için çabalarımız 
sürecek” ifadelerini kullandı.

 1 yılda 150 milyar adet
Tarım Bakanlığı Tütün Alkol 

Piyasa Daire Başkanlığı’nın her yıl 
Türkiye’de üretilen tütün ürünlerinin 
miktarını ve kullanım istatistiklerini 
açıkladığını anlatan Prof. Dr. Kılınç, 
geçen günlerde açıklanan 2024 ista-
tistiklerine ilişkin bilgi verdi. Prof. Dr. 
Kılınç, “İstatistikler, 15 yaş üstü nüfus-
ta Türkiye’de her üç kişiden birisinin 

sigara kullanıcısı, bağımlısı olduğunu 
bize söylüyor. Yani 15 yaş üstü nüfu-
sumuzun yüzde 35’i tütün kullanıyor. 
2024 yılında kayıtlara göre 150,4 mil-
yar tane sigara tüketildi ve bu Türkiye 
Cumhuriyeti tarihinde bir rekor. Hiç bu 
kadar fazla tütün tüketilmemişti. Bu da 
tütün kontrolü ile ilgili yapılan işlerin 
maalesef hiçbir işe yaramadığını ya 
da bu uygulamaların olması gereken 
şekilde uygulanmadığını gösteren baş-
ka bir işaret. 15 yaş üstü sigara içme 
oranlarını tekrar yüzde 20’lerin altına 
düşürmeniz mümkün. Bu konuda 
topyekun bir yeniden ayağa kalkış ve 
seferberliğe ihtiyaç var” dedi. DHA

15 yaşına kadar indi
150 milyar adet içildi

Almanya Federal Cumhuriyeti İzmir Başkonsolosu Ralf 
Schröer, Yaşar Üniversitesi’nde öğrencilerle bir araya geldi. 
Soruları yanıtlayan Schröer, vizeler hakkında “Türk hükü-
meti ile aldığımız karar gereğince vizede öncelik iş insanları 
ve öğrencilere verilmektedir. Ziyaret ve turist kategorisinde 
başvuru yapanlar maalesef bu dönemde yoğunluk nedeniyle 
birkaç ay beklemek durumunda kalabilir. Zorunlu olmadık-
ça vize danışmanlık şirketleriyle çalışmayınız. Ticari vize 
danışmanlık şirketlerinin devreye girmesiyle işlemleriniz 
ne daha iyi ne de daha hızlı ilerler; hatta tam aksine, süreç 
yavaşlayabilir” dedi. Türkiye’de yılda 250 bin kişiye vize 
verdiklerini belirten Schröer, İzmir’in vize sağlanan şehirler 
arasında yurt dışındaki Alman dış temsilciliklerinin sıralama 
listesinde 10’uncu sırada yer aldığını söyledi. İstanbul’un 
birinci, Ankara’nın ise beşinci sırada bulunduğunu ekleyen 
Başkonsolos, “Dünyada Türkiye’den daha fazla vize sağladı-
ğımız tek bir ülke var, o da Çin. Bunun nedeni ise 1 milyarlık 
nüfusa sahip olmaları” dedi. Schengen vizelerinin geçerlilik 
sürelerini kademeli olarak uzatan Cascade Kuralı’nı yakın 
gelecekte Türkiye’de daha etkin biçimde uygulayacaklarını 
ifade eden Schröer, “Çok girişli Schengen vizesi, bir yarı-
yılda en fazla 90 gün kalışı kapsar. Vizenin geçerlilik süresi 
farklılık gösterebilir. Genellikle ilk başvuruda, tek girişli 
ya da kısa süreli çok girişli vize verilir. ” şeklinde konuştu. 
HABER MERKEZİ

‘Vize talebini
kendiniz yapın’

1983 yılında Sosyal 
Demokrasi Partisi 
(SODEP) kuruldu; 
Genel Başkanlığa 
Erdal İnönü seçildi.

ÖZEL

Dilek Çakır Durak
HABER

FeyziFeyzi
DemirDemir

Oğuz Oğuz 
KılınçKılınç

Ralf Ralf 
SchröerSchröer
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de (Basın: 2229331)

GDZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
LED ARMATÜR ALIMI İHALE İLANI

1 – İhale Bilgileri
İhale Dosya No		 :  IH20255034
İhale Konusu/Kapsamı	 : Led Armatür Alımı
İşin Yapılacağı/Teslim Edileceği Yer :   GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
İşin süresi		  :  1 Yıl
2 –Tekliflerin Sunulacağı Adres ve Son Teslim Süresi
Adres			   :  Üniversite Caddesi No: 57 Bornova 35100 İzmir – Türkiye   
Tarihi ve Saat		  :  11/06/2025 Çarşamba Günü Saat: 14:30
(Aynı tarih ve saatte açık eksiltme yapılacaktır. Açık eksiltmeye katılım olmaması 
durumunda ilk fiyat, son fiyat olarak kabul edilecektir.)  
İhale detayları ve doküman temini : www.gdzelektrik.com.tr/bilgi-merkezi/i-haleler/
guncel-ihale-duyurulari 

	   

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de (Basın: 2229326)

GDZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
GÜÇ TRAFOSU ALIMI İHALE İLANI

1 – İhale Bilgileri
İhale Dosya No		 :  IH20255033
İhale Konusu/Kapsamı	 : Güç Trafosu Alımı
İşin Yapılacağı/Teslim Edileceği Yer :   GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
İşin süresi		  :  1 Yıl
2 –Tekliflerin Sunulacağı Adres ve Son Teslim Süresi
Adres			   :  Üniversite Caddesi No: 57 Bornova 35100 İzmir – Türkiye   
Tarihi ve Saat		  :  11/06/2025 Çarşamba Günü Saat: 11:00
(Aynı tarih ve saatte açık eksiltme yapılacaktır. Açık eksiltmeye katılım olmaması 
durumunda ilk fiyat, son fiyat olarak kabul edilecektir.)  
İhale detayları ve doküman temini : www.gdzelektrik.com.tr/bilgi-merkezi/i-haleler/
guncel-ihale-duyurulari 

	   

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de (Basın: 2229316)

GDZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş.
PREFABRİK BİNA ALIMI İHALE İLANI

1 – İhale Bilgileri
İhale Dosya No		 :  IH20255032
İhale Konusu/Kapsamı	 : Prefabrik Bina Alımı
İşin Yapılacağı/Teslim Edileceği Yer :   GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
İşin süresi		  :  1 Yıl
2 –Tekliflerin Sunulacağı Adres ve Son Teslim Süresi
Adres			   :  Üniversite Caddesi No: 57 Bornova 35100 İzmir – Türkiye   
Tarihi ve Saat		  :  11/06/2025 Çarşamba Günü Saat: 10:00
(Aynı tarih ve saatte açık eksiltme yapılacaktır. Açık eksiltmeye katılım olmaması 
durumunda ilk fiyat, son fiyat olarak kabul edilecektir.)  
İhale detayları ve doküman temini : www.gdzelektrik.com.tr/bilgi-merkezi/i-haleler/
guncel-ihale-duyurulari

İzmir Büyükşehir Belediye-
si, sosyal belediyecilik 

anlayışıyla toplumun 
her kesimini gözeterek 
dayanışmayı büyüt-
meye devam ediyor. 
Kurban Bayramı 
öncesinde yaklaşık 
40 bin ihtiyaç sahibi 
hane için hazırla-
nan gıda kolilerinin 
dağıtımına başlandı. 
İzmir Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı ekiplerince 
hazırlanan gıda paketleri, 
belirlenen kriterler doğrul-
tusunda kentteki yaklaşık 40 bin 
aileye ulaştırılacak. Dayanışmayı 
büyütmek amacıyla hareket eden 
İzmir Büyükşehir Belediyesi, sosyal 
yardım takip sisteminde kayıtlı 
yaklaşık 40 bin İzmirliye 1000’er 
liralık bayram katkısı da verecek. 

1000 TL’lik tutar İzmir 
Şehir Kartı’na aktarılacak. 

Vatandaşlar alışveriş 
desteği olarak yatırılan 
miktarla bizvariz.
izmir.bel.tr sitesinde 
yer alan üye iş yer-
lerinde harcama ya-
pabilecek. Kartlara 
bakiye yüklemesi 
de önümüzdeki 
günlerde yapacak.

‘Yalnız değilsiniz’
Gıda paketleri, 

içinde İzmir Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Dr. 

Cemil Tugay’ın notuyla yurt-
taşlara ulaştırılıyor. O notta Başkan 

Tugay sözlerine, “Dayanışmanın ve 
paylaşmanın şehri İzmir’de hepimiz 
komşusu açken tok yatmayan bir 
kültürden geliyoruz. Bu anlayışla 
hemşerilerimizin kendini yalnız 
hissetmemesi için var gücümüzle 

çalışıyoruz” diye başlıyor. 
Hayat şartlarının zorlaş-
tığını dile getiren Tugay, 
“Yaşam mücadelesi ve 
geçim sıkıntısı birçok ai-
lemizi derinden etkiliyor. 
Bu gıda paketi hizmet ve 
dayanışma arzumuzun 
bir göstergesidir. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi 
olarak sosyal destekleri-
mizle her zaman yanınız-
da olacağız. Unutmayın, 
biz büyük bir aileyiz 
ve zor günleri birlikte 
aşacağız. Umudu büyütüp 
yarınları beraber kuraca-
ğız” ifadelerini kullandı. 
HABER MERKEZİ

Büyükşehir’den dar
gelirliye bayram kolisi
İzmir Büyükşehir Belediyesi Kurban Bayramı öncesinde yaklaşık 40 bin ihtiyaç sahibi hane için hazırlanan 
gıda kolilerinin dağıtımına başladı. İlerleyen günlerde alışveriş desteği için de kartlara bakiye yüklenecek

Ayrıca emeklilere 
yönelik özel desteklere 
devam ediliyor. 1000 lira 
tutarındaki emekli kira 
desteği 147 kişiye, 1000 
lira tutarındaki emekli 
alışveriş desteği ise 3 bin 
869 vatandaşa ulaştırıla-
cak. Binlerce emeklinin 
bayram öncesi rahat bir 
nefes alması sağlanacak. 
İzmir Büyükşehir Beledi-
yesi Sosyal Hizmetler ve 
Yardımlar Şube Müdürlüğü’nde şef ola-
rak görev yapan Seydullah Güner gıda 
kolisi desteğiyle ilgili bilgi verdi. Güner, 

“Bugün burada sosyal 
yardım takip sisteminde 
kayıtlı olan yaklaşık 40 bin 
ihtiyaç sahibi vatanda-
şımıza Kurban Bayramı 
öncesinde gıda desteği 
vermek için toplandık. 
İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Dr. Cemil 
Tugay’ın talimatıyla ihtiyaç 
sahibi vatandaşlarımızın 
yanında olmayı daima 
sürdüreceğiz. İzmir Bü-

yükşehir Belediyesi olarak her bayram 
olduğu gibi bu bayram da ihtiyaç sahibi 
vatandaşlarımızın yanındayız” dedi.

Kira desteği de var

Cemil Cemil 
TugayTugay

GÜZELBAHÇE Belediye 
Başkanı Mustafa Günay, Mart ayı 
meclisinde GÜZMAR Market’in 
müjdesini verdikten 2 ay sonra 
GÜZMAR Marketi açtı. İlk alış-
verişi eşi Nermin Günay ille yaptı. 
Halkın ihtiyaçlarına ve isteklerine 
kulak verdiklerini söyleyen Gü-
zelbahçe Belediye Başkanı Mus-
tafa Günay, “GÜZMAR Market, 
yalnızca bir market değil; halkının 
yanında olan bir anlayışın, sosyal 
adaletin, dayanışmanın ve eşitliğin 
somut karşılığıdır. Artan ekono-
mik sıkıntılara ve hayat pahalılığı 
insanları çok zor durum yaşatıyor. 
Biz rantın değil halkın tarafındayız. 
Bu markette amaç kâr değil, halkın 
refahıdır. Temel gıda ve ihtiyaç 
ürünlerini doğrudan üreticiden alıp 
aracı olmadan halkımıza sunu-
yoruz. Böylece hem üreticimizi 
destekliyor hem de tüketicimizi 
rahatlatıyoruz” dedi. 

‘Daha ucuzu yok’
GÜZMAR Market’te temel gıda 

ürünlerinden temizlik malzemele-
rine kadar birçok kalemde ürün-

lerin piyasa fiyatlarının altında 
satılacağını vurgulayan Günay, 
“GÜZMAR Market’in zincir 
marketlerle rekabet 
edecek kapasitede. 
Biz burada halkı-
mızın yanında 
olacağımızı, 
üç harflilere 
gönderme-
yeceğimizi 
ve halkın 
bir marketi 
olduğumuzu 
göstereceğiz. 
İddiamız; Güzel-
bahçe ve İzmir’de 
bizden daha ucuz 
satış yapan hiçbir 
market, hiçbir bakkal bu konuyla 
ilgili sebzemizle, meyvemizle 
daha ucuz kimse satamayacak” 
dedi. İzmir Büyükşehir Belediye 

Meclisi CHP Grup Başkanvekili 
Altan İnanç’da, “Belediye başka-
nımız Güzelbahçe’yi seviyor, işini 

severek yapıyor ve 
başarılı bir şekilde 

devam ediyor, 
kendisine teşek-

kür ediyorum” 
dedi. CHP 

Güzelbahçe 
İlçe Baş-
kanı Dev-

rim Seyrek 
ise “Baş-

kanımız rafa 
koyulan üründen 

bu binanın tadila-
tına kadar hepsiyle 

bizzat kendi ilgilendi. 
Böyle bir belediye başkanına sa-
hip olduğumuz için partimiz adına 
ben çok gururluyum” ifadelerini 
kullandı. HABER MERKEZİ

‘Vatandaş 3 harfliye
muhtaç olmayacak’
Güzelbahçe Belediye Başkanı Mustafa Günay, Güzelbahçe Atatürk 

Mahallesi’ne GÜZMAR Market açılışını yaptı. Başkan Günay, 
“Halkımızı üç harflilere muhtaç etmeyeceğiz” diye konuştu

Mustafa Mustafa 
GünayGünay

EFES Selçuk Belediye Başkanı Filiz Ceri-
toğlu Sengel, belediye meclisinde AK Parti ve 
MHP’den oluşan muhalefet gurubunun Efes 
Selçuk’un çıkarlarını göz ardı ettiğini belirtti. 
Sengel, “Kendi siyasi geleceğini memleketin 
ve ilçenin geleceğinden daha önemli görenler, 
çeşitli yorumlar yapıyor. İnsanlar genellikle 
kendi açıklarını örtmek ister. Ancak muhalefetin 
yıllardır cevap vere-
mediği konular var. 
2013’ten bu yana 
tamamlanamayan 
hastane inşaatı; ke-
şif artışını karşılaya-
mayıp tekrar ihaleye 
çıkılmak zorunda 
kalındığı duyumları 
var. Vatandaşlarımız 
acil sağlık hizme-
tine ihtiyaç duyup 
hastaneyi beklerken iktidar kanadı bu konulara 
eğilmek yerine susuyor” diye konuştu. Başkan 
Sengel, sözlerini şöyle sürdürdü: “Pamucak’taki 
kanal projesi yıllardır sonuçlanamadı. Balık-
çılar faaliyetlerini sürdüremiyor. Menfez hâlâ 
yapılmadı. 19 Mayıs Okulu’nun inşaatı için 6 
ayda bitirilecek dendi, hâlâ ortada bir şey yok. 
Öğrenciler yol, öğle yemeği gibi temel ihtiyaç-
larıyla ilgili sıkıntı yaşıyor. Zeytinköyümüz’deki 
Kazan Gölü’nün korunması için yazdığımız 
dilekçelere hâlâ dönüş yapılmadı. Bunlara yanıt 
veremeyenler, yapılan hizmetleri gölgelemeye 
çalışıyor. Biz ise ayakta kalmaya, mücadele et-
meye, emekçinin hakkını savunmaya devam edi-
yoruz. Yerel seçimin üzerinden bir yıl geçmesine 
rağmen hâlâ hazımsızlık yaşayan bazı kişiler, 
çalışanlarımızın maaşları üzerinden siyaset ya-
pıyor. Ancak biz sokaktan hiç kopmadık. Halkın 
yanına gidip sorunlarını dinlemeye devam edi-
yoruz. Pazara çıkmayanlar, ekonominin ne halde 
olduğunu göremez.” HABER MERKEZİ

Sengel: Vatandaş 
hastaneyi bekliyor

Filiz Ceritoğlu Filiz Ceritoğlu 
SengelSengel

Seydullah Seydullah 
GünerGüner
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DCS SİSTEMİ VE SCADA SİSTEMİ TEMİNİ, MONTAJI İLE SCADA SİSTEMİNİN 
DCS SİSTEMİNE AKTARILMASI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN 	 : 2025/751761
1-İdarenin
a) Adı 	 : İZMİR SU VE KANALİZASYON İDARESİ GENEL 	
	   MÜDÜRLÜĞÜ (İZSU)
b) Adresi 	 : Cumhuriyet Bulvari No:16 35250 KONAK/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası 	 : 2322932000 - 2322932831
ç) İhale dokümanının 	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası 
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı 	 : DCS SİSTEMİ VE SCADA SİSTEMİ TEMİNİ,		
	   MONTAJI İLE SCADA SİSTEMİNİN DCS 		
  	   SİSTEMİNE AKTARILMASI
b) Niteliği, türü ve miktarı 	 : 15 KALEM DCS SİSTEMİ VE SCADA SİSTEMİ 	
	   TEMİNİ, MONTAJI İLE SCADA SİSTEMİNİN DCS 	
	   SİSTEMİNE AKTARILMASI MAL ALIMI
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 	
	   içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer 	: Malzemeler; İZSU Merkez Atıksu Pompa Şube 	
	   Müdürlüğü 1851/10 Sok.No:88 Karşıyaka-		
	   İZMİR ambarına teslim edilecek olup, kurulumu 	
	   EK-1 Teknik şartnameye göre yapılacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi 	 : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip temin, 	
	   montaj, pano testleri ve devreye alma süresi 	
	   dahil 150 takvim günüdür. (Teknik şartnameye 	
	   göre)
d) İşe başlama tarihi 	 : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 	 : 20.06.2025 - 14:30
tarih ve saati 
b) İhale komisyonunun 	 : Cumhuriyet Bulvarı No:16 K:3 35250 KONAK
toplantı yeri (e-tekliflerin  	   İZMİR
açılacağı adres)	  
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu 
gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen 
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri 
belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu 
aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Sanayi Sicil Belgesi
Serbest Bölge Faaliyet Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
Yetkili Temsilci Belgesi
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin 
bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Broşür
Katalog
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

DCS SİSTEMİ VE SCADA SİSTEMİ SATIN 
ALINACAKTIR

İZMİR SU VE KANALİZASYON İDARESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (İZSU)

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de (Basın:2229494)

İki dev İzmir’de
güç birliği yaptı
Seramik sektörünün öncü markalarından NG Kütahya Seramik ile Mehmet Ceylan Yapı, 
İzmir’de gerçekleştirdikleri tanıtım gecesiyle stratejik iş ortaklıklarını kamuoyuna duyurdu

Türkiye’nin seramik sektöründeki glo-
bal markası NG Kütahya Seramik ve 
yapı malzemeleri alanında 30 yıldır 

yerli ve yabancı birçok markanın ana ba-
yiliğini yürüten Mehmet Ceylan Yapı A.Ş, 
güçlerini İzmir’de birleştirdi. Kaya İzmir 
Thermal Hotel’de 1400 kişinin katılımıyla 
gerçekleşen tanıtım gecesinde NG Kütahya 
Seramik ile Mehmet Ceylan Yapı yönetici-
leri, bu güçlü birliktelikle sektöre yalnızca 
yeni ürünler değil, aynı zamanda yenilikçi 
bir vizyon kazandırmayı hedeflediklerini 
vurguladı. Geceye NG Kütahya Seramik 
Yönetim Kurulu Başkanı Erkan Güral, 
Kütahya Porselen Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Genel Müdürü Dr. Tanzer Polat Yılmaz, 
Mehmet Ceylan Yapı Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Ceylan ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Ömer Ceylan başta olmak 
üzere iş dünyasından, mimari çevrelerden 
ve basın temsilcilerinden pek çok seçkin 
davetli katıldı. 

‘Varlığımız güçleniyor’
NG Kütahya Seramik Yönetim Kurulu 

Başkanı Erkan Güral, yaptığı konuşmada 
yalnızca seramik üretmekle kalmayıp, aynı 
zamanda yaşam alanlarına değer kattıklarını 
vurguladı. Özellikle dünyanın en büyük 
ebatlı porselen karo ve porselen slab kolek-
siyonlarını üreterek sektörde inovasyonun 
öncüsü olduklarını belirtti. Mehmet Ceylan 
Yapı iş birliğiyle, NG Kütahya Seramik’in 
yenilikçi ruhunu ve kalite anlayışını daha 
geniş kitlelere ulaştırmayı hedeflediklerini 

ifade eden Güral, “Bugün bu yeni iş 
birliğiyle İzmir’deki varlığımızı daha 
da güçlendiriyoruz. İzmir yapı sektörü, 
Türkiye’nin en dinamik pazarlarından 
birisi. Modern mimari projeler, kentsel 
dönüşüm çalışmaları ve sürdürülebilir 
yaşam alanlarına yönelik artan talep, bu 
şehri sektörümüz açısından bir cazibe 
merkezi haline getiriyor. Bu dinamizme 
katkıda bulunmak ve İzmir’in estetik ile 
fonksiyonel ihtiyaçlarına en iyi çözümleri 
sunmak için buradayız” dedi.

‘Sinerji yaratacağız’
Mehmet Ceylan Yapı Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Ceylan ise İzmir’de 
yapı malzemeleri sektöründe yerli ve 
yabancı birçok markanın ana bayiliğini 
üstlendiklerini ifade etti. Türkiye’nin ve 
dünyanın alanında önde gelen mar-
kalarıyla güvene ve itibara dayalı iş 
ortaklıkları yürüterek sektörde 30 yılı 
geride bıraktıklarının altını çizen Ceylan, 
“İzmir’in merkezi lokasyonlarında çok 
önemli mağazalarımız bulunuyor. Konut 
projelerinde önemli bir iş ortağıyız ve 

perakende alanında da oldukça güçlüyüz. 
Bu nedenle, Türkiye’de ve dünyada ba-
şarısını kanıtlamış, kendi sektöründe lider 
markalarla iş birliği yapmayı önemsi-
yoruz. NG Kütahya Seramik ile kurdu-
ğumuz sinerjinin, bölge yapı sektörüne 
büyük katkı sağlayacağına inanıyoruz” 
ifadelerini kullandı.

‘Yakışır şekilde temsil’
Mehmet Ceylan Yapı Yönetim Kurulu 

Üyesi Ömer Ceylan da 4 farklı mağaza 
ve 50 bin metrekarelik depolama alanıyla, 
Ege Bölgesi başta olmak üzere tüm 
Türkiye’ye hizmet verdiklerini belirtti. 
Ceylan “NG Kütahya Seramik’in güçlü 
marka değerinin ürün portföyümüzde 
yer alması, satışlarımızı olumlu yön-
de destekleyecektir. Bu markayı, ona 
yakışır şekilde temsil edeceğiz” dedi. NG 
Kütahya Seramik, kokteyl ile başlayan 
lansman galasında NG Stone ve NG Slim 
markalarının büyük ebatlı porselen karo 
ve porselen slab koleksiyonlarını kokteyl 
alanında sergiledi. Gecede ünlü sanatçı 
Derya Uluğ ve Altay da sahne aldı.

NG Kütahya Seramik ve Mehmet 
Ceylan Yapı işbirliğiyle ilgili ilgili 
açıklama yapan NG Kütahya Sera-
mik Yönetim Kurulu Başkanı Erkan 
Güral, “İzmir yapı sektörü, Türki-
ye’nin en dinamik pazarlarından bi-

risi. Modern mimari projeler, kentsel 
dönüşüm çalışmaları ve sürdürülebilir 
yaşam alanlarına yönelik artan talep, 
bu kenti sektörümüz açısından bir 
cazibe merkezi haline getiriyor” diye 
konuştu.

“İzmir, bir cazibe merkezi”

Filiz
Erol

EGE Demir ve Demir Dışı Metaller 
İhracatçıları Birliği tarafından düzenlenen ve 
ihracatçı firmaların ihracata yönelik finans-
man imkanları hakkında bilgilendirilmesi 
ve kapasitelerinin geliştirilerek finansmana 
erişimlerinin kolaylaştırılması amacıyla 
başlatılan “İhracat Finansmanı Bilgilendirme 
Programı” 12 Mayıs’ta Eximbank iş birliği 
ile başladı. Eximbank Ege Bölge Müdürü 
Gülom Timurhan, Bölge Sigorta Pazarlama 
Koordinasyon Müdürü Zeynep Kandiyeli ve 
İzmir Şube Müdürü Fatih Ağın’ın sunum-
larıyla gerçekleştirilen etkinlikte Eximbank 
kredileri, kısa, orta ve uzun vadeli kredi 
programları gibi birçok başlıkta katılımcılara 
detaylı bilgiler sunuldu.

 Finansmana erişim
Webinarın TEB Faktoring’in katılımıyla 

gerçekleştirilen ikincisinde, faktoring sistem-

leri, hızlı finansman çözümleri, ihracatçıya 
özel ürünler ve tahsilat süreçlerinde risk 
yönetimi konularının yanı sıra bankanın ih-
racatçılar için geliştirdiği çözümler, akreditif 
uygulamaları ve emtia finansmanı imkanları 
ele alındı. Webinar serisi, ihracatçı firmaların 
finansman süreçlerine daha etkin katılım 
sağlamaları ve devlet destekleri ile finans 
kuruluşlarının sunduğu fırsatlar hakkında 
detaylı bilgi sahibi olmalarını hedefliyor. 
Ege Demir ve Demir Dışı Metaller İhracat-
çıları Birliği Başkanı Yalçın Ertan, “İhracat-

çılarımızın küresel pazarlarda daha güçlü 
yer alabilmesi için finansmana erişimlerini 
kolaylaştırmak en büyük önceliklerimizden 
birisi” dedi. Firmaların finans kuruluşlarının 
sunduğu fırsatlardan en verimli faydalanma-
larını istediklerini sözlerine ekleyen Ertan, 
“Bizler birlik olarak sektörümüzün talepleri 
ve 2025 başında belirlediğimiz ‘sektörümü-
zün finansal ve yapısal açıdan güçlenerek 
ihracatımızın artması’ hedefi doğrultusunda 
firmalarımıza yönelik etkinlikler gerçekleşti-
receğiz” ifadelerini kullandı. 		
HABER MERKEZİ

Demir ihracatçısına 
finansman eğitimi

SANAYI ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır, 2030 Sanayi 
ve Teknoloji Strateji Belgesi’nin 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından 26 Mart’ta ilan 
edildiğini hatırlattı, “Strateji bel-
gemizde tam bağımsızlık hedefini 
ortaya koyduk. Nitelikli işgücünün 

yetiştirilmesine olanak sağlaya-
cak Sanayi ve Teknoloji Kolejleri 
kuracağız” dedi. Pendik Yetkinlik 
Geliştirme ve İstihdam Merkezi’nin 
açılışında konuşan Kacır, sanayi ve 
hizmet sektörlerinin ihtiyacı nite-
liklerle donatılmış bireyler yetiştir-
meyi hedefledikleri bu merkezin, 

eğitimle istihdam arasında köprü 
kurarak gençlere yeni fırsatlar suna-
cağına ve işletmelere yetkin iş gücü 
kazandıracağına inandığını söyledi.

Çağın gerekleri
Bugün hızla değişen küresel 

dinamiklerin ülkeleri ekonomik, 

siyasi, teknolojik ve sosyal alan-
larda köklü değişimlere zorladığını 
belirten Kacır, bu süreçte rekabet 
gücünü korumak ve sürdürülebilir 
kalkınmayı sağlamak için çağın 
gereklerine uygun politikalar geliş-
tirmenin kaçınılmaz hale geldiğine 
dikkati çekti. AA

‘Sanayi ve Teknoloji Kolejleri’ geliyor

Yalçın Yalçın 
ErtanErtan

Mehmet Mehmet 
CeylanCeylan ErkanErkan

GüralGüral
ÖmerÖmer

CeylanCeylan

Mehmet Mehmet 
Fatih Fatih 
KacırKacır
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DOĞAL güzellikleri ve koylarıyla, 
mavi bayraklı 110 plajıyla turistlere 
unutulmaz tatil sunan Türkiye’nin 
gözde turizm merkezi, Muğla, 3 yat, 
5 turizm teknesi ve 10 marinasıyla 
turistleri bekliyor. Bodrum Belediye 
Başkanı Tamer Mandalinci, açıklama-
sında, ilçenin 71 mavi bayraklı plaja 
sahip olduğunu söyledi, mavi bayra-
ğın önemini vurgulayarak “Türkiye’de 
577 mavi bayraklı plaj var. Muğla’da 
ise 110, bunun 71’i Bodrum’da yer 
alıyor. Türkiye’de en çok mavi bayra-
ğa sahip ilçe konumundayız.” dedi.

Amaç kalite
Mandalinci, “Belediye kafele-

rimizin 9’u mavi bayraklı. Her yıl 
TÜRÇEV (Türkiye Çevre Eğitim 
Vakfı) tarafından denetimler yapılıyor. 
Bu yıl ‘engelsiz yaşam’ için mavi bay-
raklı plajlar ve belediye kafelerimiz 
başta, pilot uygulamaTurgut Reis’ten 
başlıyor. Engelli bireylerimizin denize 
kaliteli ve huzurlu erişimini sağlaya-
cağız” dedi

Fethiye
Fethiye Ölüdeniz’deki Kumburnu 

Plajı’nda yıllardır mavi bayrak var. 

Plajın İşletme Müdürü 
Burak Ardahan, plajın 
bu yıl da mavi bayra-
ğa layık görüldüğünü 
söyledi, “Amacımız 
gelecek nesle ileride 
girebilecekleri suyu temiz 
bir plaj, bakımlı çevreye 
duyarlı bir tesis bırakmak” 
ifadelerini kullandı. 

Ortaca
Ortaca’da kum zambaklarıyla 

ünlü, “Caretta dostu plaj” 
unvanlı SARÇED Plajı 
ise üst üste 19. kez mavi 
bayrağa layık görüldü. 
Sarıgerme sahilinde diğer 
işletmelerle birlikte 6 te-

siste mavi bayrak var. Sarı-
germe Çevre Eğitim Derneği 

Plaj İşletme Müdürü İsmail 
Batıbey de Sarıgerme SARÇED Pla-
jı’nda tüm hazırlıkları tamamlayarak 
sezona hazırlandıklarını ve misafirle-
ri beklediklerini söyledi. AA

CHP İzmir Milletvekili ve 
TBMM İnsan Hakları Ko-

misyonu Üyesi Rıfat Nalbantoğlu, 
yapımı yılan hikayesine dönen Kar-
şıyaka Stadı’nı Meclis gündemine 
taşıdı. Nalbantoğlu, yapımına aynı 
anda başlanan Alsancak ve Göztepe 
statlarının bittiğini ama projesi olan, 
yasal süreçleri tamamlanan Karşıya-
ka Stadı inşaatına bir türlü başla-
namamasının sorumlusunun ilgili 
bakanlıklar olduğunu belirtti.

Statla ilgili sürecin artık bıkkın-
lık vermeye başladığını ve bundan 
dolayı hem Karşıyaka Spor Kulü-
bü’nün hem de Karşıyaka halkı ile 
esnafının mağdur edildiğini ifade 
eden Nalbantoğlu, İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin bir yıl içinde 4 kez 
başvuruda bulunmasına rağmen 
stadın yapılacağı alanın tahsisinin 
yenilenmediğine dikkat çekti. 

Alanı tahsis edin
Tahsisin yapılmamasının ya da 

sürecin uzamasının, akla çeşitli so-
ruları getirdiğini belirten Nalbantoğ-

lu, hem Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum’a, 
hem de  hem de Gençlik ve Spor 
Bakanı Osman Aşkın Bak’a seslene-
rek “Stadı ya siz yapın ya da gölge 
etmeyin alanı tahsis edin Belediye 
yapsın” dedi. Stat için ayrılan alanla 
ilgili başka bir plan ya da proje mi 
düşünülüyor diyen Nalbantoğlu her 
iki bakanlığın yanıtlanması istemiy-
le hazırladığı önergelerle konuyu 

Meclis gündemine taşıdı. 

Büyükşehir kararlı
Bakan Murat Kurum ve Osman 

Aşkın Bak tarafından yanıtlanması 
istenen önergelerde şu ifadelere ve 
sorulara yer verildi: “İzmir Büyük-
şehir Belediye Başkanı Dr. Cemil 
Tugay, Karşıyaka Stadı’nın yapımıy-
la ilgili yaptığı açıklamada; Karşıya-
ka’nın Aksoy Mahallesi’nde bulunan 
alanın tahsisi konusunda 22 Ağustos 
2024, 31 Aralık 2024, 4 Mart 2025 
ve son olarak 7 Mayıs 2025 tarihin-
de tam 4 kez stadın yapılacağı alanın 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne 
devrini talep ettiklerini, ancak tah-
sisin henüz gerçekleşmediğini ifade 
etti. Taleplerin hem İzmir Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü’ne hem de İzmir Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü’ne yapıldığını 
belirten İzmir Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Cemil Tugay, tahsisin 
yapılmasıyla birlikte stadın ihale ve 
yapım işlerine başlanacağını belirtti. 
HABER MERKEZİ

Muğla’nın 110 mavi
bayraklı plajı var

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Vedat Işıkhan, “Tek bir 
çalışanımızın dahi mesleği sebebiy-
le hayatını kaybetmediği sağlıklı ve 
güvenli bir çalışma hayatı temel he-
defimizdir. Önceliğimiz, işçimizin 
can güvenliği ve sağlığıdır” dedi.

‘Güvenli gelecek’
Bakan Işıkhan, bazı programlara 

katılmak için geldiği Kayseri’de, İş 
Sağlığı ve Güvenliği Haftası kap-
samında düzenlenen “İş’te Güvenli 
Gelecek” programında yaptığı ko-
nuşmada, bu yıl 38’incisi düzenle-

nen İş Sağlığı ve Güvenliği Haftası 
etkinlikleri kapsamında Kayseri’de 
olduklarını söyledi, işçi sağlığı ve 
güvenliği konusunu çalışma ha-
yatının kırmızı çizgilerinden birisi 
olarak gördüklerini ifade etti. Bakan 
Işıkhan, gerek Türkiye’de gerekse 
dünyada iş kazalarının hala ciddi 
bir sorun alanı olarak kritik önemini 
korumaya devam ettiğini anlattı, 
Uluslararası Çalışma Örgütüne 
(ILO) göre her yıl dünyada yakla-
şık 3 milyon kişinin iş kazaları ve 
meslek hastalıkları sonucu hayatını 
kaybettiğine dikkati çekti. AA
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SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
AŞEVLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE 

MEYVE VE SEBZE ALIMI
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

SATIN ALMA DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
MAL ALIMLARI ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI AŞEVLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE 
MEYVE VE SEBZE ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN	 : 2025/744775
1-İdarenin
a) Adı	 : İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATIN ALMA 
	   DAİRESİ BAŞKANLIĞI MAL ALIMLARI ŞUBE 
	   MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 : MİMAR SİNAN MAH. 9 EYLÜL MEYDANI NO:9/1 
	   (KÜLTÜRPARK 1 NOLU HOL) KONAK/İZMİR 35220 
	   KONAK/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası	: 2322931530 - 2322934246
ç) İhale dokümanının 	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası	
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 : SOSYAL HİZMETLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI 
	   AŞEVLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNE MEYVE VE 
	   SEBZE ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : MEYVE VE SEBZE ALIMI: 3 KISIM (39 İŞ KALEMİ)
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
	   içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 	 : MEYVE VE SEBZELER, İZMİR BÜYÜKŞEHİR
edileceği yer	   BELEDİYESİ SOSYAL YAŞAM KAMPÜSÜ AŞEVLERİ 
	   ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ AYDOĞDU MAH. 1263 SOK. 
	   NO:1/C EVKA1 BUCA/İZMİR ADRESİNE İDARENİN 
	   TALEBİNE GÖRE PEYDERPEY TESLİM EDİLECEKTİR.
ç) Süresi/teslim tarihi	 : MEYVE VE SEBZELER, YÜKLENİCİ İLE İDARE 
	   ARASINDA SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINDAN 
	   SONRA 01.07.2025 TARİHİNDEN İTİBAREN 
	   31.12.2025 TARİHİNE KADAR İDARENİN TALEBİNE 
	   GÖRE PEYDERPEY TESLİM EDİLECEKTİR.
d) İşe başlama tarihi	 : SÖZLEŞMENİN İMZALANMASINDAN SONRA 
	   01.07.2025 TARİHİNDEN İTİBAREN
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 	 : 18.06.2025 - 11:00
tarih ve saati	
b) İhale komisyonunun 	 : İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SATIN ALMA
toplantı yeri (e-tekliflerin 	   DAİRESİ BAŞKANLIĞI (MİMAR SİNAN MAHALLESİ 9
açılacağı adres)	   EYLÜL MEYDANI NO:9/1 KÜLTÜRPARK 1 NOLU HOL 
	   KONAK/İZMİR)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Karşıyaka Stadı’nıKarşıyaka Stadı’nı
TBMM’ye taşıdıTBMM’ye taşıdı
Yapımı yılan hikayesine dönen Karşıyaka Stadı inşaatını TBMM gündemine taşıyan 
CHP İzmir Milletvekili Rıfat Nalbantoğlu, “Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum ile Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’a seslenerek “Stad için 
ayrılan alanla ilgili yoksa başka bir plan ya da proje mi düşünülüyor?” dedi

Rıfat Rıfat 
NalbantoğluNalbantoğlu

Türkiye’de 577 mavi bayraklı plaj var. Bunların 110’u Muğla’da, 71’i ise Bodrum’da 
yer alıyor. Bodrum, Türkiye’de en çok mavi bayrağa sahip ilçe konumunda

İsmail İsmail 
BatıbeyBatıbey

‘Öncelik, işçimizin
sağlık ve güvenliği’

Vedat Vedat 
IşıkhanIşıkhan
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Doğru 
inovasyona 
giden yollar 
nelerdir?-1

umuttosunlar@gmail.com

Pazarlama uzmanı Will Purcell’in 
inovasyon ile ilgili kapsamlı bir ta-
nımı var. “Bir kavram olarak inovas-

yon, bir bireyin veya kuruluşun yepyeni 
ürünleri, süreçleri ve fikirleri kavramsal-
laştırmak veya mevcut ürünlere, süreçlere 
ve fikirlere yeni yollarla yaklaşmak için 
üstlendiği süreci ifade eder.” Oldukça 
etkileyici bir cümle!

Purcell, iş dünyasında takip edilme-
si gereken üç tür inovasyon olduğunu 
ekliyor. Bunlar ürün, süreç ve iş modeli 
inovasyonlarını içerir. Bunlardan herhangi 
birinin peşinden gitmek yalnızca yaratı-
cılığı ve ilhamı ateşlemekle kalmaz, aynı 
zamanda işinizi yeni seviyelere de taşıya-
bilir.

Bunun en belirgin nedeni, inovasyonun 
şirketinizin büyümesine yardımcı olacağı-
dır. Aslında, ekonomistlere göre, 1870 ile 
1950 arasında, ABD ekonomisindeki tüm 
büyümenin % 85’inden inovasyon sorum-
luydu. Yöneticilerin % 84’ünün inovasyo-
nun büyüme stratejisi için önemli olduğu-
na inandığı ise bilinen bir durum.

Bu, aslında mantıklı. İnovasyon saye-
sinde, israfı ve maliyetleri azaltmak, yeni 
fırsatları kucaklamak ve rekabette öne 
çıkmak için daha donanımlı olursunuz. 
Müşteriler ve çalışanlarla olan ilişkilerini-
zi güçlendirebilir. Ayrıca, güncel kalmanız 
için sizi sürekli olarak gelişmeye ve trend-
leri takip etmeye teşvik eder.

Yani evet, inovasyon inanılmaz derece-
de önemlidir. Bence, şu anda yaşadığımız 
dünyada çok fazla belirsizlikle çevrili 
olduğumuz için bu durum özellikle doğ-
rudur.

Kendinizi ve ekibinizi daha yenilikçi 
olmak için eğitmenin basit ve etkili yolları 
vardır. O zaman bu konu hakkında düşün-
celerimizi kağıda dökelim;

Yenilikçi özelliklerin 
geliştirilmesi gerekli
Bazı insanların yenilikçi olmak için 

doğduğuna dair yanlış bir kanı var. Bu tam 
olarak doğru değil. Güney Florida Üniver-
sitesi İleri Keşif ve İnovasyon Enstitüsü’n-
de profesör olan Victor Poirier, hepimizin 
bu özelliğe sahip olduğuna inanıyor.

“Neredeyse herkesin yenilikçi özellik-
leri var” cümlesi de kendisine ait. “Bazı 
insanlar onları kullanır; bazı insanlar 
kullanmaz. Bu tip araştırmalarımı, insan-
ların sahip oldukları özelliklerin farkına 
varmalarını sağlamak, sahip olduklarını 
bile bilmedikleri uykuda olan özellikleri 
uyandırmak ve bu özelliklerin kullanıldı-
ğını kanıtlamak için yaptım” diyor.

Özellikle hangi özellikler? Poirier, 
soyut düşünme yeteneğini, derin ve geniş 
bilgiye sahip olmayı, merakı, riske açıklı-
ğı, cesareti ve statükodan memnuniyetsiz-
liği en yaygın olarak listeler. Sizde veya 
bir ekip üyesinde bunlardan herhangi bi-
rini fark ederseniz, sizi onları test etmeye 
zorlayan deneyimler aramanızı önerir.

Poirier ayrıca kendinizi yeniliğe elve-
rişli ortamlara koymanızı tavsiye ediyor. 
Biraz egonuz olmalı, çünkü bu sizi konfor 
bölgenizden dışarı itebilir.

Yapamam diye bir şey yok
Tecrübelerime göre, çoğu zaman yenili-

ğin peşinden koşmuyoruz, çünkü önümüz-
de engeller var. Örneğin, Covid 19 salgını 
sizi perakende mağazanızı kapatmaya 
zorlamış olabilir. “İç mekan toplantıları 
yapamadığım için para kazanamıyorum” 
yerine çevrimiçi mağaza açmak gibi alter-
natifler arayın.

Bu basit gelebilir. Ancak, küçük başlar-
sanız ve ilerlemenizi takip ederseniz bu 
mümkündür. En önemlisi kendinize inanın.

Farklı fikirleri 
küçümsemeyin
Uçaklar, kahve, ampuller, kişisel bilgi-

sayarlar ve aşılar. Hepsi günlük hayatın 
bir parçası. Ama başlangıçta bunlarla ilgili 
alay edildiklerini biliyor muydunuz?

Mesele şu ki, asla karşı çıkanları din-
lemeyin. Ne zaman bir fikriniz varsa, not 
alın ve sizi rahatsız etmeye devam ederse 
onunla birlikte çalışın. O aklınızdaki şey 
dünyayı değiştirmeyebilir. Ama hayat piş-
manlıklarla yaşamak için çok kısa.

Rutinlerden kaçın
Yapı sağlamaya ek olarak, aşırı plan-

lama hemen hemen her şeyi otomatikleş-
tirir. Aynı zamanda monotonluk sizi bir 
çıkmaza da sokabilir.

Bundan kaçınmak ve yaratıcılık 
kıvılcımını yakmak için normalden 
uzaklaşmanın yollarını bulun. Bunun 
ideal olanı her gün farklı bir tane de olsa, 
farklı şeyler yapmaktır. Bu, kahvaltıda 
farklı bir şeyler yemek ya da ofisinizin 
dışında bir yerde çalışmak kadar küçük 
bir şey olabilir. Evinizi yeniden düzenle-
mek veya yurt dışına seyahat etmek gibi 
sisteminize şok etkisi yaratacak şeyler de 
olabilir.

Umut Tosunlar

Diploma var, iş yokDiploma var, iş yok
gençler depresyondagençler depresyonda
Üniversiteden 

mezun olan 
gençler, 

işsizlik ve belirsizlik 
nedeniyle ciddi bir 
ruhsal çöküntüyle 
karşı karşıya. Eğitimini 
tamamlayan yüz bin-
lerce genç, mezuniyetin 
ardından iş bulmakta 
zorlanıyor. Her 100 
üniversite mezunundan 
sadece 48’i kendi alanında 
iş bulabiliyor. İşsizlikle 
birlikte artan belirsizlik, 
gençlerde gelecek kaygısını 
derinleştiriyor ve psikolojik 
sorunlara yol açıyor. Bu du-
rum gençler arasında ‘mezun 
depresyonu’ olarak adlandırılıyor. Sosyal 
medyada sıkça dile getirilen bu kavram, 
üniversite sonrası karşılaşılan hayal kırıklı-
ğını ve çaresizliği özetliyor. Uzmanlar, genç 
işsizliğinin yalnızca ekonomik değil, aynı 
zamanda ciddi bir toplumsal sorun olduğuna 
dikkat çekerek, istihdam alanında acil çözüm 
çağrısında bulunuyor. 

Mezun depresyonunun, üniversite 
eğitimini tamamlamış bireylerde mezuniyet 
sonrasında karşılaşılan belirsizlik, hayal kırık-
lığı ve geleceğe dair kaygıların yoğunlaştığı 
bir ruhsal durum olduğunu belirten Psikolog 
Esra Yüce, “Bu süreçte birey, toplumsal 
beklentiler, ekonomik baskılar ve kişisel 
hedeflerle yüzleşirken, yeterlilik algısında 
sarsılma, amaçsızlık hissi ve motivasyon 
kaybı yaşayabilir. Mezuniyet, birey için bir 
başarı sembolü iken, aynı zamanda korunaklı 
akademik ortamdan ayrılıp daha rekabetçi bir 
dünyaya adım atma anlamını da taşıdığı için 
stres kaynağı haline gelebilir” dedi.

‘Mesleki değersizlik algısı’
Kendi mesleki alanında istihdam edile-

meyen genç bireylerde sıklıkla yetersizlik 
duygusu, umutsuzluk ve özgüven kaybı 
gözlemlendiğini vurgulayan Esra Yüce, 
“İşsizlik ve ekonomik bağımsızlığa ulaşa-
mama durumu, bireyin sosyal ilişkilerden 
uzaklaşmasına ve yalnızlaşmasına neden 
olabilir. Geçici ya da alakasız işlerde 
çalışma, bireyin kariyer beklentileri ile 
gerçekliği arasında bir çatışma yara-
tır ve bu durum zamanla tükenmişlik 
sendromu ve depresif belirtilere zemin 
hazırlayabilir. Bireyler, emek harcadıkları 
akademik disiplinin dışında çalışmak 
zorunda kaldıklarında, mesleki kimlikle-

rinde bir kırılma yaşayabilir. Bu durum, 
kendini gerçekleştirme motivasyonunun 
zedelenmesine, hayal kırıklığına ve kimi 
zaman mesleki değersizlik algısına neden 
olabilir. Uzun vadede bu hissiyat, bireyin 
kariyer doyumunu ve yaşam kalitesini 
olumsuz etkileyebilir” diye konuştu.

‘Benlik saygısı zedelenir’
İşsizliğin, sadece ekonomik değil, 

psikososyal sorun olduğunu da aktaran 
Yüce, “Sürekli belirsizlik, bireyin stres 
düzeyini artırır, kronik stres, depresyon, 
anksiyete bozuklukları, uyku problem-

leri ve somatik şikayetlerin gelişmesine 
neden olabilir. Uzun süreli işsizlik, bireyin 
benlik saygısını zedeler ve sosyal izolas-
yonu derinleştirir ve ruhsal dayanıklılığı 
zayıflatır. Günümüzde gençlerin yetişkin 
rollerini üstlenme süreçleri sosyoeko-
nomik nedenlerle ertelenmekte. Bireyin 
bağımsız kararlar alma, sorumluluk 
üstlenme şansı bulamaması, gelişimsel 
olarak sağlıklı bir yetişkin kimliğinin in-
şasını zorlaştırmakta. Bu tür bir ‘gecikmiş 
geçiş’ hali, yalnız bireysel değil, toplum-
sal düzeyde de önemli psikolojik sonuçlar 
doğurur” ifadelerini kullandı.

‘Baskılayıcı hale gelebilir’
İşsizlik ya da kariyer tatminsizliği 

yaşayan genç bireylerde aile ile olan 
ilişkilerde duygusal mesafenin ya da 
çatışmanın gözlemlenebileceğini vur-
gulayan Yüce, “Ebeveyn beklentilerinin 
karşılanamaması, suçluluk duygusu ve 
hayal kırıklığı yaratabilir. Bu duygular, 
içe kapanma, öfke patlamaları ya da 
sosyal hayattan çekilme gibi davranışsal 
yansımalarla dışa vurulabilir. Mezuniyet 
sonrası dönem, bireyin hayatında önemli 
geçiş sürecidir. Psikolojik sağlamlık, bu 
süreçte bireyin en büyük dayanağıdır 
ve bu becerinin inşasında hem eğitim 
kurumlarına hem ailelere hem de karar 
alıcılara önemli görevler düşüyor” sözle-
rine yer verdi.

Gençler mezuniyetin 
ardından toplumsal 

beklentiler, ekonomik 
baskılar ve kişisel hayal 
kırıklıklarıyla baş başa 
kalıyor. Psikolog Esra 

Yüce “Bu süreçte 
yeterlilik algısı 

sarsılıyor, benlik 
saygısı zedeleniyor 

ve mezun 
depresyonu 

kaçınılmaz hale 
geliyor” dedi

Gençlerin depresyon riskini 
azaltmak için psikolojik danış-
manlık ve rehberlik hizmetlerinin 
üniversite sonrası dönemde de 
erişilebilir olmasının önemli oldu-
ğunu dile getiren Psikolog Esra 
Yüce, “Gençlere yönelik kariyer 

planlama ve mentorluk program-
ları yaygınlaştırılmalıdır. Mesleki 
beceri kazandırmaya yönelik 
sertifika programları, gençle-
rin iş gücüne entegrasyonunu 
kolaylaştırabilir. Aileler, gençlerin 
karşılaştıkları zorluklara karşı 

empatik bir tutum sergilemeli ve 
beklentilerini gerçekçi temellere 
oturtmalıdır. Toplumda ‘başarı’ 
kavramı yeniden tanımlanmalı; 
bireysel farklılıklar ve alternatif 
yaşam senaryoları meşrulaştırıl-
malı” dedi.

‘Başarı’ kavramı yeniden tanımlanmalı

ÖZEL

Filiz Erol
HABER

Temiz enerjide 
yeni işbirlikleri

İzmir Büyükşehir 
Belediyesi ev 
sahipliğinde 
düzenlenen 
Wegenergy Expo-3. 
Temiz Enerji Fuar 
ve Konferansı’nda 
uluslararası 
boyutta temiz 
enerji alanındaki 
işbirliklerini küresel 
ölçekte geliştirme 
fırsatı doğdu
WENERGY Expo – 3. 
Temiz Enerji Teknoloji-
leri Fuarı ve Konferan-
sı, bu yıl uluslararası 
boyutuyla dikkat 
çekiyor. Dünyanın 
dört bir yanından 
sektör temsilcilerini 
İzmir’de buluşturan 
fuarda önemli iş birlikleri, 
ticari anlaşmalar gerçekleşti. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 
ev sahipliğinde, İZFAŞ, EFOR ve 
BİFAŞ Fuarcılık tarafından düzenle-
nen Wenergy Expo – 3. Temiz Enerji 
Teknolojileri Fuarı, bu yıl uluslararası 
boyuta taşınarak temiz enerji alanın-
daki iş birliklerini küresel ölçekte 

geliştirdi. Fuar, yalnızca Tür-
kiye’den değil; Irak, Filistin, 

Ürdün, Lübnan, Umman, 
Yemen, Suriye, İran, 
Mısır gibi birçok 
ülkeden gelen ticaret 

heyetleri, yatırımcılar 
ve teknoloji firmalarının 

yoğun ilgisini gördü.

İzmir’in fuar liderliği
İZFAŞ Genel Müdürü Tuğçe 

Cumalıoğlu, fuarın küresel ölçekte 
büyümesinin İzmir’in sürdürüle-
bilirlik vizyonunu desteklediğini 
vurguladı. Wenergy Expo-3. Temiz 
Enerji Teknolojileri Fuarı’nın bu 
yıl uluslararası boyuta taşınmasının 

İzmir’in temiz enerji alanındaki 
liderliğini pekiştiren önemli bir 
adım olduğunu söyleyen Cuma-
lıoğlu, “İzmir’le kardeş kent olan 
Ukrayna Çernivtsi’nin belediye 
başkanı yeniden kurdukları kentle-
rinde yapılan yatırım çalışmalarıyla 
ilgili fuarımızı ziyaret etti. Bosna 
Hersek’ten Dünya Enerji Konseyi 
Temsilcisi ve Ticaret Ekonomi 
İlişkiler Bakanlığından bakan 
yardımcısını ağırladık. Bu fuarın 
tüm sektörler açısından hem yeni 
işbirlikleri kurulması hem yeni 
yatırımlara İzmir’in ve bölgenin 
ev sahipliği yatması açısından çok 
önemli olduğunu düşünüyorum” 
dedi. HABER MERKEZİ

EGİKAD tarafından düzenlenen etkinlikte 
konuşan İEÜ Öğretim Üyesi Dr. Burak Ami-
rak, “İyi bir marka, hikayesi olan, değerleriyle 
tutarlı ve hedef kitlesine güven veren marka-
dır” dedi. Ege İş Kadınları Derneği (EGİKAD) 
tarafından her ay düzenlenen EGİKAD TALKS 
2IN1 etkinlik serisi sürüyor. Toplantının bu 
ayki konukları; Kapital Patent Ortaklarından 
Avukat Sinem Saraçoğlu ve İzmir Ekonomi 
Üniversitesi İletişim Öğretim Görevlisi Dr. 
Burak Amirak oldu. Etkinlikte interaktif bir su-
num gerçekleştiren Dr. Burak Amirak, “Marka, 
sadece bir isim ya da logo değildir. Marka bir 
vaattir, bir imajdır, sizin pazardaki duruşunuz, 
kimliğinizdir” dedi.

‘Vizyonumuz genişliyor’ 
Toplantıda konuşan EGİKAD Başkanı 

Şahika Aşkıner, “EGİKAD Talks ile bir yandan 
birbirimizi daha yakından tanıyor, bir yandan 
da alanında uzman isimlerin katkısıyla iş dün-
yasına ait başlıkları ele alıyoruz. Her toplan-
tıda vizyonumuzun biraz daha genişlediğini 
görmek bizler için büyük mutluluk” dedi. 		
HABER MERKEZİ

“Markanız, sizin
kimliğinizdir”

Esra Esra 
YüceYüce



26 MAYIS 2025 PAZARTESİ İZMIR’IN Ödemiş ilçesi Birgi Mahallesi’nde 
24-25 Mayıs tarihlerinde ilk kez gerçekleştirilen 
Efeler Yolu Ultra Trail sona erdi. 6 ülkeden 256 

sporcunun katıldığı organizasyonda 
dereceye girenler ödüllerini aldı. 

Efeler Yolu yürüyüşçülerinden 
Emel Güngör ile Melih Nal 

için nikah merasimi gerçekleştirildi. Nikaha İzmir 
Valisi Süleyman Elban, İzmir Milletvekilleri Ceyda 
Bölünmez Çankırı ile Tamer Osmanoğlu, arkadaş-
ları ve ödül töreninde yer alan davetliler şahitlik etti. 
Törenin ardından İzmir Valisi Süleyman Elban çifte 
Efeler Yolu özel pasaportu verdi.

Güzergahla ilgili konuşan İzmir Valisi Süley-

man Elban, “Dün 80K, 50K ve 30K’nın olduğu 
güzergahta ben de yaklaşık 20 kilometre yürüdüm. 
Orada sporcularımızla da karşılaştık. Hakikaten 
onlar o yorgunluğa, zorlu mücadeleye rağmen çok 
hoşnut olduklarını, çok güzel güzergah olduğunu 
söylediler. Gelenler mutlu oldu, biz de onlar mutlu 
oldukça çok daha mutlu olduk” dedi. DHA

Efeler Yolu Ultra Trail sona erdi

Evinde bu sezon çok 
başarılı sonuçlara 
imza atan Sarı-

Kırmızılı ekip 
Göztepe, önceki 
gün evinde konuk 

ettiği lig şampiyonu 
Galatasaray’a 2-0 
yenilerek sezona 
buruk bir şekilde 

veda etti

Süper Lig’de sezona Avrupa 
hedefiyle başlayan Göz-
tepe, 2024-2025’in son iç 

saha maçında taraftarına buruk veda etti. Önceki 
hafta şampiyonluğu garantile-
yen Galatasaray’ı Gürsel Aksel 
Stadı’nda konuk eden Göztepe, 
rakibine 2-0 yenilerek stadı tıklım 
tıklım dolduran taraftarına galibi-

yet sunamadı. Bu sezon evinde 
çok başarılı sonuçlara 

imza atan Göztepe, 
Gürsel Ak-

sel’de toplam 18 maça çıktı. Bu karşılaşmala-
rın 10’unu kazanan İzmir ekibi 6 beraberlik ve 
2 yenilgi aldı. İlk olarak Alanya’ya evinde 1-0 
kaybeden Göztepe, Galatasaray’a da yenilmekten 
kurtulamadı. 35 maçta 47 puan toplayan Göztepe, 
son hafta deplasmanda Kasımpaşa ile karşı karşıya 
gelecek.

‘Hırs anlamında iyiydik’
Teknik Direktör Stanimir Stoilov iki takım arasın-

da bireysel kalite farkı olduğunu söyledi, “Öncelikle 
iki takım adına iyi maçtı. Ama biz golleri yedik, rakip 

bu golleri kurtardı. Bireysel kalite farkından 
söz edebiliriz, hırs anlamında iyiydik. Bu 
skor bize bir realiteyi gösteriyor. Gelecek se-
zonla ilgili daha güçlü hazırlık yapmalıyız. 
Sakatlıklar sezonda bizim ritmimizi bozdu, 
geriye attı. Galatasaray, fırsat buluyor ve 

golü buluyor. Bu, Galatasaray’ın ka-
litesini gösteriyor. Biz fırsatlardan 
yararlanamadık. Analizlerimizi 
yapacağız. Seneye en güçlü şe-

kilde başlamak için elimizden geleni 
yapacağız” dedi. DHA

BURUKBURUK
VEDA

UfukUfuk
SarıcawSarıcaw

Sarı-Kırmı-
zıılı ekip Göztepe’nin 

taraftarları, Galatasaray 
mağlubiyetinin ardından özellikle 
hatalı çıkışları ile yürekleri ağızlara 

getiren Polonyalı kaleci Mateusz Lis’e 
tepki gösterdi. Lis’in özellikle sezonun 

ikinci yarısında çok düşüş yaşadığı 
görüşünde birleşen Göztepe taraftarı, 
yönetimin kaleci transferi konusunda 
adımlar atması gerektiğini de paylaş-
tı. Bazı Göztepeli futbolseverler de 

tribünlerden maç bitmeden 
ayrılan taraftarı eleş-

tirdi.

Kaleci Lis’e 
tepki var

Göztepe’de bu 
sezon attığı gollerle 

yıldızlaşan Brezilyalı 
forvet Romulo’nun maçtan 

önce yaptığı paylaşım, ‘Kulübe 
veda ediyor’ yorumlarına yol 
açtı. Birçok Avrupa takımının 

peşinde olduğu Sambacı, sosyal 
medya hesabından, “Bu, bir maçtan 
daha fazlası. Bu sezon evimizdeki 

son buluşmamız. Hiçbir zaman yalnız 
bırakmayan, her zaman destek olan ve 
fark yaratan tribün, sizler bu kulübün 

ruhusunuz” ifadelerini kullandı. 
Yönetimin en az 15 milyon Euro 

gelir elde etmeyi amaçladığı 
Romulo için Hollanda’dan 

Ajax ve Feyenoord, 
İtalya’dan Roma ile 
Fransa’dan Monaco 

devreye girmişti.

ROMULO’DAN ROMULO’DAN 
AYRILIK AYRILIK 
SINYALISINYALI

2. Lig Beyaz Grup’ta Play-Off 3. Tur 
ilk maçında evinde 90+7. dakikada 

yediği golle Batman Petrolspor’a 
1-0 mağlup olan Altınordu 

bugün rakibiyle deplasman-
da rövanş mücadelesine 

çıkacak. Batman Sta-
dı’nda saat 20.00’de 

başlayacak 
randevuda Ali 

Şansalan dü-
dük çalacak. 
İzmir temsil-

cisinin raki-
bini 2 gol farkıyla yenmesi halinde 
adını Play-Off Finali’ne yazdıracak. 
Kırmızı-Lacivertli ekip 90 dakikayı 
1 gol farkıyla kazanırsa uzatmalar 
oynanacak. Uzatmalarda da sonuç 

değişmezse turu geçen ekip seri 
penaltı vuruşları sonucu belirlenecek. 

Altınordu, Batman temsilcisini elerse 
Elazığspor-Van Spor FK eşleşmesinden 

gelecek takımla finalde rakip olacak. 
İlk maçı Van Spor 4-1 kazandı. 

Altınordu’da sakatlığı bulunan 
Alper forma giyemeyecek. 
DHA

   Final için    Final için 
Batman’da Batman’da 
   rövanşta   rövanşta

Küçük kızlardaKüçük kızlarda
şampiyonşampiyon
EczacıbaşıEczacıbaşı
İZMIR Büyükşehir Belediyesi 
ve Türkiye Voleybol Federasyo-
nu’nun iş birliğiyle düzenlenen 
Festival Voleybol Altyapılar Tür-
kiye Şampiyonası’nda heyecan 
sürüyor. Turnuvada, müsabakaları 
tamamlanan Küçük Kızlar katego-
risinde şampiyon Eczacıbaşı oldu.

İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Cemil Tugay’ın “Spor 

başkenti” hedefi doğrultusunda 
ilerleyen İzmir’in ev sahipliğinde 
düzenlenen ve 17 Mayıs’ta başla-
yan “Festival Voleybol Organi-
zasyonu” sürüyor. Fuar İzmir’in 
hollerindeki şampiyonada Küçük 
Kızlar kategorisinin maçları 
tamamlandı. Finalde Vakıfbank’ı 
3-2 yenen Eczacıbaşı, kupanın sa-
hibi oldu. Turnuvanın üçüncülük 

madalyasını G.Saraylı sporcular 
aldı. Turnuvada Küçük Erkek, 
Yıldız Kız, Yıldız Erkek, Midi Kız 
ve Midi Erkek kategorileri yanı 
sıra kadınlarda 30, erkeklerde 35 
yaş üstü sporcuların karşılaşacağı 
Veteranlar kategorisinde de kıya-
sıya rekabet 30 Haziran tarihine 
kadar devam edecek. 		
HABER MERKEZİ

SEZONA 
StanimirStanimir
StoilovStoilov


